
UCHWAŁA NR X/l 40/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 1 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie rekomendacji dla Prezydenta Miasta Kielce dotyczącej umowy użyczenia
Zgromadzeniu Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, Prowincja Krakowska, nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Kielce przy ulicy Marszałkowskiej 40

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
póz. 506) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Miasta Kielce rekomenduje Prezydentowi Miasta Kielce Panu Bogdanowi Wencie użyczenie
Zgromadzeniu Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, Prowincja Krakowska nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Kielce przy ulicy Marszałkowskiej 40 na okres co na jmnie j 16 lat w celu
prowadzenia Szkoły Podstawowej im. Sw. Jadwigi Królowej, na zasadach jak we wcześniejszej
umowie użyczenia, ale z 12-to miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§2.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kamil Suchańsl

Id: 517567F3-82AE-400B-AOE8-E63A446EDD5D. Uchwalony Strona l


